LEI Nº 1.431/2022 DE 16/08/2022.
AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A DISPONIBILIZAR DOCUMENTOS E MAPAS AOS INSCRITOS NO REURB-E E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
DALVIR LUIZ LUDWIG Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER a todos os habitantes que a CÂMARA DE VEREADORES aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Executivo Municipal, autorizado a disponibilizar aos inscritos no Programa REURB-E, que não foram contemplados com a escritura pública, em razão de normas do Programa, cópia em formato digital e/ou Xerox, de todos os documentos e mapas, confeccionados quando da elaboração do processo.
Art. 2º. As despesas decorrentes desta lei correrão por conta de dotação própria consignada no orçamento vigente, suplementada se necessário.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

	De Florianópolis, Estado de Santa Catarina, em 16 de Agosto de 2022.

DALVIR LUIZ LUDWIG

    Prefeito Municipal
REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA

TAIZA CARNIEL

Sec. Adm. e Fazenda